
4/27（月）～5/20（水）の営業について （5/5更新） 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、４月２７日（月）～５月２０日（水）の営業を下記の通りと

いたします。なお５月２１日（木）以降の営業につきましては、５月１７日までにお知らせいたしま

す。 

                                記 

【４月２７日（月）～５月２０日（水）の営業について（５／５更新）】 

●18ホールスループレーとなります。 

●新規予約についてはセルフプレーとなります。 

●レストランはクローズいたします。 

●お食事はございません。必要に応じお客様にてご用意をお願いいたします。 

 

【ご来場の皆様にご協力をお願いする事項】 

●３７．５度以上の発熱や風邪症状等がある場合、プレー自粛をお願いいたします。 

●海外から帰国後２週間以内の方はご来場をお控えください。 

●ゴルフ場来場時において、「手指の消毒」にご協力ください。 

●３つの密（密閉・密集・密接）にならないようご留意ください。 

●消毒液を乗用カート等各所に設置いたしました。手指の消毒にご利用ください。 

●「手洗い・消毒・うがい」の励行にご協力ください。 

●浴室・脱衣所の利用は、休止させていただきます。 

●ご滞在時間を短縮するため、プレー時の服装でのご来場をお勧めいたします。 

●パッティングの際は旗竿をカップに残したままでプレー。（推奨） 

●「新型コロナウイルス」の感染が確認された場合はできるだけご連絡ください。 



【ゴルフ場従業員として実施している事項】 

●従業員の健康管理に万全を期す為に、すべての従業員が毎日の「体温測定」と「記録管理」、一

定時間内での「手洗い・消毒・うがい」を実施しています。 

●発熱等の症状の自覚が見られた従業員には、休暇取得を実施しています。 

●対応者には、基本的に「マスク着用」を励行しています。 

●クラブハウス内の換気に留意し、業務終了後はテーブル・椅子・階段手摺・スコアカードホルダ

ー・ロッカーノブ・ドアノブ、また乗用カート内、クラブバス等多くの方が接触する可能性の高い箇所

について、消毒作業を実施しています。 

ゴルフ場は、広い空間でプレーを楽しんでいただく施設でありますが、万が一にも感染症が発生し

ないよう、従業員一同細心の注意を払ってまいります。「新型コロナウイルス感染症」が終息する

までの期間、ご来場の皆様にもご理解を賜り、ご協力をお願い申しあげます。 

 

以上よろしくお願い申しあげます。 

 


